
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/253/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 27 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/229/2017 Rady Miejskiej w Żarkach 

z dn. 20.03.2017 w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania osobom fizycznym, dotacji celowych na 

dofinansowanie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 42 oraz art. 403 

ust 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 672  

ze zm) - Rada Miejska w Żarkach uchwala: 

§ 1. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z Programem w I etapie przewiduje się modernizacje łącznie 

230 budynków poprzez wymianę 230 sztuk niskowydajnych i nieekologicznych źródeł ciepła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Stanisława Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 3451


		2017-06-05T12:20:23+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




